

5 Mart Bədən Tərbiyəsi və İdman Günüdür

Azərbaycan dünyada idman ölkəsi kimi tanınır



Son illər ölkəmizin iqtisadi qüdrətinin artması idman sahəsində də öz müsbət təsirini göstərir. Müstəqil respublikamızda bütün sahələrdə olduğu kimi, idmanın inkişafı da ümummilli lider, dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Gəncliyə və idmana böyük ümid və inam bəsləyən ulu öndər deyirdi: “Bütün Azərbaycan gənclərini qarşısında bir vəzifə — öz xalqına, dövlətinə, ölkəsinə ləyaqətlə xidmət etmək, həyatda fəal olmaq və Azərbaycanın dövlət müstəqilliyini qoruyub saxlamaq vəzifəsi durur”.

Azərbaycan inkişafda olan bir dövlət kimi idman sahəsində böyük nailiyyətlərə imza atr. Ölkəmiz artıq dünyada idman ölkəsi kimi tanınır. Gənclik və idman bir-birini tamamlayan məfhumlardır. Ölkəmizdə bu gün idmanda əldə edilən uğurlar fərəh doğurur.

1993-cü ilin iyununda xalqın təkidli tələbi ilə ikinci dəfə hakimiyyətə qayıdan ulu öndər Heydər Əliyevin xüsusi diqqət və qayğısı sayəsində bədən tərbiyəsi və idman sahəsində də ciddi dönüş yarandı.

Bu sahədə ciddi tədbirlər həyata keçirən ümummilli lider Heydər Əliyev gənclərlə və idmançılarla işi daha səmərəli şəkildə təşkil etmək, onların problemləri ilə yaxından tanış olmaq, gənclərin ictimai-siyasi

həyatda daha fəal iştirakını təmin etmək məqsədilə Gənclər və İdman Nazirliyinin yaradılması barədə sərəncam imzaladı. Belə ki, 1994-cü ildə ölkənin idman və gənclər həyatını özündə cəmləşdirən Respublika Gənclər və İdman Nazirliyi, 1995-ci ildə isə Azərbaycanda Gənclər Fondu yaradıldı.

14 avqust 1996-cı ildə Milli Olimpiya Komitəsinin üzvləri ilə görüş keçirilmişdir.

1997-ci il iyul ayının 31-də Azərbaycanın idman həyatında yeni bir mərhələnin başlanğıcı qoyuldu. Azərbaycan Milli Olimpiya Komitəsinin Prezidenti vəzifəsinə cənab İlham Əliyev seçildi. İdman federasiyaları və cəmiyyətləri MOK-un bayrağı altında vahid bir ailə kimi birləşdilər. 2004-cü ildə ölkədə bədən tərbiyəsi və idmanın gələcək illərdə sistemli inkişafı bu sahənin hüquqi, iqtisadi, sosial bazasının möhkəmləndirilməsini təmin edəcək “Azərbaycan Respublikasında 2004-2008-ci illər ərzində bədən tərbiyəsi və idmanın inkişafının Dövlət Proqramı” təsdiqlənmişdir. Daha sonra idmanın kütləviləşməsi və inkişafı yolunda görülən tədbirlərin davamı kimi dövlət başçısı İlham Əliyev 2005-ci il martın 4-də sərəncam və fərman imzalamışdır. Sərəncam “Bədən tərbiyəsi və idman günü”nün müəyyənləşdirilməsi, fərman isə idmanın inkişafında yüksək xidmət göstərmiş şəxslərə veriləcək “Əməkdar bədən tərbiyəsi və idman xadimi” adının təsis edilməsi ilə bağlıdır.

Olimpiya hərəkətində fəal iştirakımız Azərbaycanda beynəlxalq yarışların, o cümlədən Avropa, dünya çempionatlarının, dünya kuboku yarışlarının və olimpiya lisenziya turnirlərinin keçirilməsi, idmançılarımızın xarici ölkələrdəki yarışlarda uğurla çıxış etmələri, güclü idman infrastrukturunun yaradılması, idmana dövlət qayğısının artması və digər amillər Azərbaycanın idman ölkəsi kimi imicini formalaşdırdı.

Hər il ölkə Prezidenti tərəfindən idman ictimaiyyətini sevindiren sərəncamlar imzalanır, qələbələrinin

cavabı olaraq idmançılar və idman mütəxəssisləri fəxri ad və dövlət mükafatları ilə təltif olunur.

Bu gün ölkəmizdə fəaliyyət göstərən bütün federasiya və idman qurumları ölkə başçısının diqqət və qayğısını hiss edir. Məhz bu qayğı onların daha sürətli inkişafına təkan verir ki, bu da idman qurumlarının mötəbər yarışlarının Azərbaycanda təşkili üçün etibarlı zəmin yaradır.

Bu yarışlar sırasında 1997-ci ildə AİBA-nın prezidenti (Beynəlxalq Boks Federasiyası) Ə.Çoudrinin kuboku uğrunda təşkil edilmiş, növbəti illərdə isə ənənəvi xarakter almış beynəlxalq turnir, 1998-ci ildə sambo üzrə kişilər arasında Avropa çempionatı, 1999-cu ildə yeniyetmələr arasında Avropa birinciliyi, 2001-ci ildə Bakıda yeniyetmələr arasında boks üzrə birinci Dünya Çempionatı keçirildi. Voleybol üzrə qadınların dünya çempionatının seçmə oyunları, həmin ildə bodibildinq üzrə Avropa çempionatı, 2003-cü ildə şahmat üzrə Naxçıvanda keçirilmiş 20 yaşadək oğlan və qızlar arasında dünya birinciliyi və sair göstərmək olar.

Olimpiya oyunlarında ölkəmizi təmsil edən və uğurlu nəticələr qazanaraq Vətənə medallarla qayıdan idmançılarımızın sayı da durmadan artır. Buna əyani sübut kimi göstərə bilirik ki, milli komandamız 1996-cı ildə bir (Atlantik, ABŞ), 2000-ci ildə üç (Sidney, Avstraliya), 2004-cü ildə beş (Afina, Yunanistan), 2008-ci ildə yeddi (Pekin, Çin), 2012-ci ildə isə 10 medal (London, Böyük Britaniya) qazanmışdır.

2014-cü il ölkəmiz bir sıra idman hadisələri ilə də zəngin olmuşdur. Əlamətdar haldır ki, Çin Xalq Respublikasının Nanyinq şəhərində keçirilmiş Yeniyetmələrin İkinci Olimpiya Oyunlarında idmançılarımız 5 qızıl, 6 gümüş və 1 bürünc medalla 204 ölkə arasında 10-cu yeri tutaraq tarixi qələbəyə imza atmışlar. Bu nəticə ilə komandamız Avropa ölkələri arasında 6-cı, MDB ölkələri arasında 3-cü, 2015-ci ilin ən möhtəşəm hadisələrindən biri tarixdə ilk dəfə təşkil olunan Avropa Oyunlarının Bakıda keçirilməsi oldu. Avropa

üçün bu oyunlar çoxsaylı idman növləri üzrə təşkil edilən maraqlı və innovativ yarışları ilə seçildi. Eyni zamanda idmançılarımız üçün ən böyük qələbə meydanı oldu. Qitənin idman həyatı üçün əlamətdar olan “Bakı-2015”ə çox böyük uğurla yekun vuruldu. Avropanın 50 ölkəsindən 6 mindən çox idmançının iştirak etdiyi yarışlarda Azərbaycan atletləri 21-i qızıl, 15-i gümüş, 20-si bürünc olmaqla 56 medal qazanaraq komanda hesabında 2-ci yeri tutdular. Prezident İlham Əliyev Avropa Oyunlarında qazanılan uğurlarla bağlı demişdir: **“Əlbəttə ki, idmançılarımızın uğurlu çıxışları bizi xüsusilə sevindirir. Əlli Olimpiya Komandaları arasında Azərbaycan idmançıları ikinci yeri tutmuşlar. Əgər nəzərə alsaq ki, birinci yeri Rusiya komandası tutub, bu, təbii idi, başqa cür ola bilməzdi. Ona görə də hesab edirəm ki, biz ən yüksək zirvəyə çıxa bilmişik...”**

Qürur hissi ilə vurğulamaq lazımdır ki, ölkəmizin idmançıları 2017-ci ildə keçirilmiş IV İslam Həmrəyliyi oyunlarında da rekord göstəricilərə imza atmışlar.

Ötən il idman sahəsində əldə olunan nəticələrin statistikasını onu deməyə əsas verir ki, Azərbaycan idmanının şöhrəti ildən-ilə artır. Qeyd etmək lazımdır ki, 2019-cu ildə ölkəmizin idmançıları mötəbər yarışlarda inamla çıxış edəcək, ənənəyə sadıq qalaraq fəxri kürsünün yüksək pilləsində dayanacaqlar.

Tam əminliklə deyə bilərəm ki, Azərbaycan idmançıları dövlət başçısının onlara göstərdiyi diqqət və qayğıya görə qazandıqları uğurlarla cavab verirlər.

Bədən Tərbiyəsi və İdman Günü münasibətilə ölkə başçısı, Milli Olimpiya Komitəsinin Prezidenti cənab İlham Əliyevi, idmançıları, bütün idman ictimaiyyətini təbrik edir, Azərbaycan idmanının inkişafı istiqamətindəki fəaliyyətlərində uğurlar diləyirəm.

Ağacan ABİYEV,
Milli Olimpiya Komitəsinin
Baş katibi, professor.